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Hakan AKGÜN/SAMSUN, (DHA) - MHP'den ihraç edilen Gaziantep Milletvekili Ümit

Özdağ, “Cumhurbaşkanı, konuşmasında 'Türk demiyorum. Kürt demiyorum. Tek millet

diyorum' diyor. O zaman milletimizin adı tek milletse, bu ülkenin adı da Tekiye.

Arkasından devam ediyor. 'Türkiye için projesi olan herkesle yol yürürüz. Yeter ki

elinde silah olmasın' diyor. Bahsettiği açıkça PKK terör örgütüdür. Demek ki PKK ile

müzakereler tekrar başlama konusunda kararlı” dedi.

MHP'den ihraç edilen Gaziantep Milletvekili Ümit Özdağ, referandum çalışmaları

kapsamında geldiği Samsun'daki bir otelde, vatandaşlarla ve basın mensuplarıyla

buluştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Diyarbakır’da yaptığı konuşmasıyla

ilgili açıklamalarda bulunan Özdağ, milletin adı tek milletse ülkenin adının da ‘Tekiye’

olduğunu belirterek, “Cumhurbaşkanı, konuşmasında 'Türk demiyorum. Kürt

demiyorum. Tek millet diyorum' diyor. O zaman milletimizin adı tek milletse bu

ülkenin adı da Tekiye. Arkasından devam ediyor. 'Türkiye için projesi olan herkesle yol

yürürüz. Yeter ki elinde silah olmasın' diyor. Bahsettiği açıkça PKK terör örgütüdür.

Demek ki PKK ile müzakereler tekrar başlama konusunda kararlı. Sonra geliyor

Ankara'da da 'Eğer evet çıkmazsa, ezanlar susar gönderden bayrak iner' diyor. Yetmedi,

'Ahiretinizi kaybetmemek için evet deyin' diyor. Meselenin ne noktaya geldiğini aziz

milletimiz herhalde takdir ediyordur. Hayır çıktığı zaman ezan susmayacak. Bu

topraklarda ezan susmadı. Bu gönderden bayrak inmedi. Hayır çıktığı zaman bayrak

inmeyecek Sayın Cumhurbaşkanı, hiçbir endişeniz olmasın. Ahiret konusunda ben bir

şey söyleyecek değilim. Onu Diyanet İşleri Başkanına bırakıyorum” dedi.

BİLDİKLERİMİZİ PAYLAŞAMIYORUZ

FETÖ/PDY operasyonları ile ilgilide konuşan Özdağ, bildiklerini paylaşamadığını

belirterek, “FETÖ operasyonları sadece Recep Tayyip Erdoğan'ın iradesiyle yürüyen bir

operasyon. AK Parti'nin burada iradesi ve iddiası yok. Bu bir devlet meselesi Recep

Tayyip Erdoğan'ın kişisel meselesi değil. Bugünlük planlamalarla yürütülecek bir

mesele değil. Bu ancak stratejik planlamayla ve uzun vadeli bir çalışmayla üstesinden

geline bilinecek bir husus. Çünkü özellikle son 14 yılda bu terör ve casusluk örgütü

Türk devletinin tüm mekanizmaları içerisine en ağır şekilde sızmış, sızmasına
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müdahale edilmiş, hatta önü açılmış. Ne yazık ki bu konuda bildiklerimizin hepsini

sizinle paylaşamıyoruz. Durum bu kadar vahim. Siyasi ayağı olmayan bir terör ve

casusluk örgütlenmesi olabilir mi?” diye konuştu.

KİLİS’TE OKUL MÜDÜRÜ 14 ÇOCUĞA CİNSEL TACİZ’DEN TUTUKLANDI

Kilis’te yaşları 7, 8, 10 ve 11 olan toplam 14 çocuğa bir ilköğretim okulu müdürünün

cinsel tacizde bulunduğunu ve tutuklandığını ancak olayın duyulmaması için baskılar

yapıldığını ileri süren Ümit Özdağ, “Yargı bağımsızlığının ne kadar önemli olduğu

Kilis'te 16 Mart 2017'de yaşanan bir tutuklama sonrasında bir kez daha ortaya

çıkmıştır. 16 Mart 2017'de Kilis'te bir ilköğretim okulu müdürü yaşları 7, 8, 10 ve 11

olan 14 çocuğa cinsel taciz suçlamasıyla tutuklanmıştır. Savcılık iddianameyi dün

mahkemeye teslim etmiştir. Ancak olayın ortaya çıkması üzerine 5 ailenin daha

savcılığa suç duyurusunda bulunduğu bilgisi bana ulaşmıştır. Tutuklama sonrası yayın

yasağı konulduğu gibi Kilis'te basın üzerinde büyük bir baskı başlatılmıştır. Milli

Eğitimde şube müdürü olduğu ifade edilen ve ismi bende olan bir kişi aileleri

dolaşarak şikayetlerin geri alınması için baskı yapmıştır. Bu inanılır ve kabul edilebilir

de değildir. Olay adeta kapatılmaya çalışılırken, Milli Eğitim Bakanlığı tutuklanan kişiyi

sadece açığa almakla yetinmiş, fakat meslekten ihraç etmemiştir. Kilis Baro Başkanı,

Milli Eğitim Bakanlığı'nın Kilis'te ki yetkililerini ihraç konusunda uyarmış ancak

'yargılama bitmediği için ihraç etmiyoruz' cevabını almıştır.  Aile bakanlığı yetkilileri de

Kilis Baro Başkanı tarafından uyarılmalarına rağmen taraf olmak için kısa bir süre

öncesine kadar harekete geçmemişlerdir. Bugün itibariyle geçip geçmedikleri de belli

değildir” dedi.

SAYIN BAKAN AVRUPA’YI TİTRETTİNİZ KİLİS’İ DE TİTRETİN

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya’ya da seslenerek "Avrupa'yı

yeterince titrettiniz gelin Kilis'te de suçluları titretin" diyen Özdağ, “Bu olayı gizli

tutmak için gösterilen yoğun çabanın arkasında ki neden? İddia edildiği gibi

tutuklanan okul müdürünün bir AK Parti milletvekilinin akrabası ve köylüsü olması

mıdır? Olaya benim dün müdahil olacağımı ve kamuoyunun gündemine taşıyacağımı

açıklamam üzerine bütün kademelerde hummalı bir faaliyet başlamıştır. Aldığım

duyum Kilis Valisi’nin süreç ile ilgili sorumlu bürokrat olarak gelişmelerden

yaşananlardan çok rahatsız olduğudur. Başbakanın kendisinden rica ediyorum.

Hollanda'ya gitmesini engelleyemediği Aile Bakanını Kilis'te yaşanan ve en az olayın

kendisi kadar vahim olan ağırdan alma, ailelere baskı süreçlerini gelip incelemek

üzere buraya yollamasıdır. Sayın bakandan da rica ediyorum. Sayın bakan Avrupa'yı

yeterince titrettiniz gelin Kilis'te de suçluları titretin. Sayın Başbakan, Milli Eğitim

Bakanınız beni ararsa kendisine şube müdürünün ailelere şikayetlerini geri almaları

gerektiği hususunda baskı yaptığını söyleyebilirim. Ayrıca bir başka okulda öğrencilere

taciz gerçekleştiği olayın kapatıldığı, işlem yapılmadığı ve öğretmenin başka okula

atandığı bilgisi olacak. Eğer ilgilenirse Sayın Milli Eğitim Bakanı araştırır ve gerçeği

bulur. Başta Sayın Başbakan olmak üzere bu olan üzerine en şiddetli biçimde gidip,

gerçeklerin ortaya çıkartılması konusunda ve hukuki sürecin yürütülmesi konusunda

yardımcı olmaları içinde çağrıda bulunuyorum” diye konuştu.

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Samsun haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Samsun ilinden Ümit
Özdağ: Milletimizin adı tek milletse bu ülkenin adı da Tekiye hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 08 Nisan 2017 tarihinde saat
13 22’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Ümit Özdağ: Milletimizin adı tek milletse
bu ülkenin adı da Tekiye haberi güncellenecektir.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Samsun Haberleri Son Dakika Samsun Haberleri


Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu

İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine

iskele kuruldu

Turnalara GPS'li takip

Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine

devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...

Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi

yapacağız"

Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını

bıçakladı

Samsun Canik Belediyespor - İzmit

Belediyespor: 58-70

https://www.hurriyet.com.tr/samsun-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/samsun-haberleri/


© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Samsun Haberleri: Ümit Özdağ: Milletimizin adı tek milletse bu ülkenin adı da Tekiye
	SAMSUN İLÇELERİ
	Ümit Özdağ: Milletimizin adı tek milletse bu ülkenin adı da Tekiye
	SAMSUN NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Samsun Haberleri
	Kızı için yazdı, şimdi tüm çocuklar okuyor
	Dilek öğretmenin başarısı şarkı oldu
	İş güvenliği hiçe sayıldı, fayans üzerine iskele kuruldu
	Turnalara GPS'li takip
	Samsun'da fırtına: Ağacın üzerine devrildiği anne ve 2 çocuğu yaral...
	Taner Taşkın: "Kazanmak için herşeyi yapacağız"
	Liseli, okulda tartıştığı arkadaşını bıçakladı
	Samsun Canik Belediyespor - İzmit Belediyespor: 58-70




